
2015r. - Wybory do Sejmu RP i do Senatu RP

2015r. - Wybory do Sejmu RP i do Senatu RP

 XML  

Zarządzenie Wójta Gminy Wiązownica

ZARZĄDZENIE Nr 98/2015
WÓJTA GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 05 października 2015 r.

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych
na dzień 25 października 2015 r.

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Wójt
Gminy Wiązownica zarządza , co następuje:

§ 1
Powołuje obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia wyborów do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 25
października 2015 r. w składach określonych w załącznikach do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wiązownica
Marian Jerzy Ryznar

ZARZĄDZENIE Nr 98/2015
WÓJTA GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 05 października 2015 r.

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych
na dzień 25 października 2015 r.

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Wójt
Gminy Wiązownica zarządza , co następuje:

§ 1
Powołuje obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia wyborów do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 25
października 2015 r. w składach określonych w załącznikach do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wiązownica
Marian Jerzy Ryznar

 

 

 

Skład Osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Wiązownicy
Dom Kultury w Wiązownicy

 
 

http://bip.wiazownica.com/?c=mdTresc-cmPokazTresc-261-1927&amp;printXML=true


2015r. - Wybory do Sejmu RP i do Senatu RP

2015r. - Wybory do Sejmu RP i do Senatu RP

Lp Imię i nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 WYSOCKI RAFAŁ WIĄZOWNICA KKW ZJEDNOCZONA LEWICA
SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI

2 KUBACHA IWONA WIĄZOWNICA KWW GRZEGORZA BRAUNA
„SZCZĘŚĆ BOŻE”

3 PIGAN ANNA SZÓWSKO KWW JOW BEZPARTYJNI

4 GÓŁKA KRZYSZTOF WIĄZOWNICA KW KORWIN

5 ARIAN GRZEGORZ WIAZOWNICA KWW STANISŁAWA JACKA
MAZURKIEWICZA

6 WOJTUŚ EWA SZÓWSKO KW PLATFORMA
OBYWATELSKA RP

7 DEMKO PIOTR SZÓWSKO KW PRAWO I
SPRAWIEDLIWOŚĆ 

8 FIGIELA EWELINA WIĄZOWNICA KW POLSKIE STRONNICTWO
LUDOWE

9 TABIN-MATUSZ MARIA WIĄZOWNICA OSOBA WSKAZANA PRZEZ
WÓJTA

 
 

 
Skład Osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej  Nr 2 w Manasterzu

Świetlica Wiejska w Manasterzu
 

 
Lp Imię i nazwisko Miejsce

zamieszkania
Zgłoszony przez

1 FLOREK MICHAŁ NIELEPKOWICE KKW ZJEDNOCZONA LEWICA
SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI

2 KRUPKA MONIKA MANASTERZ KWW GRZEGORZA BRAUNA
„SZCZĘŚĆ BOŻE”

3 GARDZIELIK KRZYSZTOF MANASTERZ KW KORWIN

4 GRABOWSKI WOJCIECH WIĄZOWNICA KWW STANISŁAWA JACKA
MAZURKIEWICZA

5 WOŚ KAMIL SZÓWSKO KW NOWOCZESNA RYSZARDA
PETRU

6 CHLIPAŁA GRZEGORZ SZÓWSKO KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

7 ZAGROBELNY JÓZEF MANASTERZ 54 KW POLSKIE STRONNICTWO
LUDOWE

8 SKRZYPEK MARZENA WIĄZOWNICA KWW „KUKUZ’15”

9 OSOWSKI JÓZEF MANASTERZ OSOBA WSKAZANA PRZEZ WÓJTA

 
 
 

Skład Osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej  Nr 3 w Radawie



2015r. - Wybory do Sejmu RP i do Senatu RP

2015r. - Wybory do Sejmu RP i do Senatu RP

Świetlica Wiejska w Radawie
 

 
Lp Imię i nazwisko Miejsce

zamieszkania
Zgłoszony przez

1 KRUK DOROTA SURMACZÓWKA KKW ZJEDNOCZONA LEWICA
SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI

2 ZAGROBELNY
KRZYSZTOF

MOŁODYCZ KWW GRZEGORZA BRAUNA
„SZCZĘŚĆ BOŻE”

3 PIETRYNA GRAŻYNA RADAWA KWW JOW BEZPARTYJNI

4 KŁAK JUSTYNA RADAWA KWW ZBIGNIEWA STONOGI

5 FORYŚ KRYSTIAN WIAZOWNICA KW PLATFORMA OBYWATELSKA
RP

6 STEMPAK HENRYK SZÓWSKO KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

7 BIAŁY JAN RADAWA KW POLSKIE STRONNICTWO
LUDOWE

8 BRODA JOANNA WIĄZOWNICA KWW „KUKIZ’15”

9 WAŃCIO JUSTYNA RYSZKOWA WOLA OSOBA WSKAZANA PRZEZ WÓJTA

 
 
 

Skład Osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Cetuli
Świetlica Wiejska w Cetuli

 
 

Lp Imię i nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 KIKLICA ZBIGNIEW SURMACZÓWKA KKW ZJEDNOCZONA LEWICA
SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI

2 NASPIŃSKA WIOLETTA WIĄZOWNICA KWW GRZEGORZA BRAUNA
„SZCZĘŚĆ BOŻE”

3 CIELICZKA EWA SZÓWSKO KWW JOW BEZPARTYJNI

4 SOCHA MAREK PIWODA KW NOWOCZESNA RYSZARDA
PETRU

5 BRZUCHACZ LILIANA PIWODA KWW ZBIGNIEWA STONOGI

6 BORUTA DOROTA WIĄZOWNICA KW PLATFORMA OBYWATELSKA
RP

7 ZIELIŃSKA-JAGIEŁA
EWELINA

WIĄZOWNICA KW POLSKIE STRONNICTWO
LUDOWE

8 DUBANIK AGNIESZKA PIWODA KWW „KUKIZ’15”

9 FARFAŁ ELŻBIETA WIĄZOWNICA OSOBA WSKAZANA PRZEZ WÓJTA



2015r. - Wybory do Sejmu RP i do Senatu RP

2015r. - Wybory do Sejmu RP i do Senatu RP

 
 
 

Skład Osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Mołodyczu
Świetlica Wiejska w Mołodyczu

 
 

Lp Imię i nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 KRUK WIESŁAW SURMACZÓWKA KKW ZJEDNOCZONA LEWICA
SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI

2 RECHTON ADAM WIĄZOWNICA KWW JOW BEZPARTYJNI

3 GRABOWSKI SZCZEPAN ZAPAŁÓW KWW STANISŁAWA JACKA
MAZURKIEWICZA

4 KŁAK MARTA WIĄZOWNICA KWW ZBIGNIEWA STONOGI

5 KACZMAR MAGDALENA MOŁODYCZ KW PLATFORMA OBYWATELSKA
RP

6 LITWIN BARBARA SZÓWSKO KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

7 SOKÓŁ MAREK MOŁODYCZ KW POLSKIE STRONNICTWO
LUDOWE

8 ZAZULA MAŁGORZATA PIWODA KWW „KUKIZ’15”

9 KUCA EWA MOŁODYCZ OSOBA WSKAZANA PRZEZ WÓJTA

 
 
 

Skład Osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Zapałowie
Dom Kultury w Zapałowie

 
 

Lp Imię i nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 KIKLICA ILONA SURMACZÓWKA KKW ZJEDNOCZONA LEWICA
SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI

2 BOCHNAK KATARZYNA SZÓWSKO KWW GRZEGORZA BRAUNA
„SZCZĘŚĆ BOŻE”

3 JAREMKO JAROSŁAW RYSZKOWA WOLA KWW JOW BEZPARTYJNI

4 ARIAN-KOWALCZYK
ANNA

MOŁODYCZ KWW STANISŁAWA JACKA
MAZURKIEWICZA

5 SOCHA AGNIESZKA ZAPAŁÓW KW NOWOCZESNA RYSZARDA
PETRU

6 SZCZEPANEK SYLWIA SURMACZÓWKA KW PLATFORMA OBYWATELSKA
RP

7 DOBROWNY DARIUSZ ZAPAŁÓW KW POLSKIE STRONNICTWO
LUDOWE



2015r. - Wybory do Sejmu RP i do Senatu RP

2015r. - Wybory do Sejmu RP i do Senatu RP

8 KŁOS JANINA PIWODA KWW „KUKIZ’15”

9 BRODOWICZ MARIA JAROSŁAW OSOBA WSKAZANA PRZEZ WÓJTA

 
 
 

Skład Osobowy Obwodowej Komisj Wyborczej   Nr 7
 w Ryszkowej Woli

Świetlica Wiejska w Ryszkowej Woli
 

 
Lp Imię i nazwisko Miejsce

zamieszkania
Zgłoszony przez

1 KIKLICA IZABELA SURMACZÓWKA KKW ZJEDNOCZONA LEWICA
SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI

2 CIEMIERKIEWICZ MONIKA SZÓWSKO KWW GRZEGORZA BRAUNA
„SZCZĘŚĆ BOŻE”

3 SZCZEBIWILK DANIEL ZAPAŁÓW KWW JOW BEZPARTYJNI

4 GÓŁKA KAMIL WIĄZOWNICA KW KORWIN

5 SOCHA BOGUSŁAW ZAPAŁÓW KWW ZBIGNIEWA STONOGI

6 KLUCZNIK ARTUR SZÓWSKO KW PLATFORMA OBYWATELSKA
RP

7 CZERWIŃSKI LESZEK ZAPAŁÓW KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

8 ZIEMIAŃSKA KRYSTYNA RYSZKOWA WOLA KW POLSKIE STRONNICTWO
LUDOWE

9 WINIARSKI KAZIMIERZ ZAPAŁÓW OSOBA WSKAZANA PRZEZ WÓJTA

 
 
 

Skład Osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Piwodzie
Dom Kultury w Piwodzie

 
 
Lp Imię i nazwisko Miejsce

zamieszkania
Zgłoszony przez

1 KRUK LESZEK SURMACZÓWKA KKW ZJEDNOCZONA LEWICA
SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI

2 KRUK IRENA WIĄZOWNICA KWW GRZEGORZA BRAUNA
„SZCZĘŚĆ BOŻE”

3 CYMBALISTA ANNA SZÓWSKO KWW JOW BEZPARTYJNI

4 PIOTROWSKI MARCIN PIWODA KWW STANISŁAWA JACKA
MAZURKIEWICZA

5 BUŁA AGNIESZKA PIWODA KW NOWOCZESNA RYSZARDA
PETRU



2015r. - Wybory do Sejmu RP i do Senatu RP

2015r. - Wybory do Sejmu RP i do Senatu RP

6 WOJTUŚ KAMIL SZÓWSKO KW PLATFORMA OBYWATELSKA
RP

7 MACINA ANNA WIĄZOWNICA KW POLSKIE STRONNICTWO
LUDOWE

8 WYSOCKA KRYSTYNA PIWODA KWW „KUKIZ ‘ 15”

9 KARAKUŁA MAŁGORZATA PIWODA OSOBA WSKAZANA PRZEZ WÓJTA

 
 

   
Skład Osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w Szówsku

Dom Kultury w Szówsku
 
 

Lp Imię i nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 SZEWERNIAK JACEK SURMACZÓWKA KKW ZJEDNOCZONA LEWICA
SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI

2 LIS PIOTR SZÓWSKO KWW GRZEGORZA BRAUNA
„SZCZĘŚĆ BOŻE”

3 DWORAK ALBERT SZÓWSKO KWW JOW BEZPARTYJNI

4 GRABOWSKA KAROLINA WIĄZOWNICA KWW STANISŁAWA JACKA
MAZURKIEWICZA

5 KRÓL BOGDAN SZÓWSKO KW NOWOCZESNA RYSZARDA
PETRU

6 LEWANDOWSKA
ELŻBIETA

SZÓWSKO KW PLATFORMA OBYWATELSKA
RP

7 ŻOŁYNIAK JOLANTA SZÓWSKO KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

8 LIS MIECZYSŁAW SZÓWSKO KW POLSKIE STRONNICTWO
LUDOWE

9 GŁOWACZ JOANNA SZÓWSKO KWW „KUKIZ ‘ 15”

10 MULIŃSKA JOLANTA WIĄZOWNICA OSOBA WSKAZANA PRZEZ WÓJTA

 
 
 

Skład Osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 w Szówsku
Świetlica Środowiskowa przy kościele pw. św. Brata Alberta w Szówsku

 
 

Lp Imię i nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 PEŁKA-SZEWERNIAK
KAROLINA

SURMACZÓWKA KKW ZJEDNOCZONA LEWICA
SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI

2 KŁAK ELŻBIETA SZÓWSKO KWW GRZEGORZA BRAUNA
„SZCZĘŚĆ BOŻE”



2015r. - Wybory do Sejmu RP i do Senatu RP

2015r. - Wybory do Sejmu RP i do Senatu RP

3 FEDOR ALICJA SZÓWSKO KWW JOW BEZPARTYJNI

4 SKURATKO ANNA PIWODA KWW STANISŁAWA JACKA
MAZURKIEWICZA

5 GRABOWSKA EDYTA WIĄZOWNICA KW NOWOCZESNA RYSZARDA
PETRU

6 RYZNAR DAMIAN SZÓWSKO KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

7 POKRYWKA TADEUSZ SZÓWSKO KW POLSKIE STRONNICTWO
LUDOWE

8 WYSOCKA ANNA WIĄZOWNICA KWW „KUKIZ ‘ 15”

9 CIELICZKA ALICJA SZÓWSKO OSOBA WSKAZANA PRZEZ WÓJTA

 
 
 
 

Skład Osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11
w Nielepkowicach

Dom Kultury w Nielepkowicach
 
 
 

Lp Imię i nazwisko Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

1 WYSOCKA SYLWIA WIĄZOWNICA KKW ZJEDNOCZONA LEWICA
SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI

2 ORZECHOWSKA PAULINA WIĄZOWNICA KWW GRZEGORZA BRAUNA
„SZCZĘŚĆ BOŻE”

3 ROŻEK MAGDALENA SZÓWSKO KWW JOW BEZPARTYJNI

4 KŁAK TOMASZ PIWODA KW KORWIN

5 WYSOCKA-JANAS
IZABELA 

WIĄZOWNICA KWW STANISŁAWA JACKA
MAZURKIEWICZA

6 FLOREK URSZULA WIĄZOWNICA KW NOWOCZESNA RYSZARDA
PETRU

7 TEREBIENIEC EWA SZÓWSKO KW PLATFORMA OBYWATELSKA
RP

8 MAGDZIAK MARCIN NIELEPKOWICE KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

9 SIEMIENIAK JOLANTA NIELEPKOWICE OSOBA WSKAZANA PRZEZ WÓJTA

 
 

 



2015r. - Wybory do Sejmu RP i do Senatu RP

2015r. - Wybory do Sejmu RP i do Senatu RP

Podmiot publikujący Urząd Gminy Wiązownica
Wytworzył Barbara SOCHA - Pracownik UGW 2015-10-06
Publikujący - 


